



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM



Pag.: 9

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00092	COLA PARA CANO	UNIDADE	PULVITEC	20,0000	3,400	68,00 Vencedor
00102	CURVA DE 25MM	UNIDADE	KRONA	30,0000	0,450	13,50 Vencedor
00103	CURVA DE 32MM	UNIDADE	KRONA	30,0000	1,150	34,50 Vencedor
00122	DOBRADIÇA CRUZ	PAR	METALSONIAS	16,0000	3,200	51,20 Vencedor
00124	DOBRADIÇA ZINCADA	PAR	FAMA	16,0000	4,000	64,00 Vencedor
00130	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L	GALÃO	HIDROTINSTAS	100,0000	51,000	5.100,00 Vencedor
00137	FECHADURA INTERNA/EXTERNA	UNIDADE	3F	8,0000	27,900	223,20 Vencedor
00138	FECHADURA P/BANHEIRO.	UNIDADE	3F	25,0000	28,800	720,00 Vencedor
00146	FERROLHO CHATO.	UNIDADE	METALVI	20,0000	2,600	52,00 Vencedor
00148	FERROLHO REDONDO.	UNIDADE	METALVI	20,0000	1,900	38,00 Vencedor
00154	FITA VEDA ROSCA 20MTS	UNIDADE	POLYFITA	50,0000	2,200	110,00 Vencedor
00230	LUVA C/ROSCA 32MM	UNIDADE	KRONA	30,0000	2,200	66,00 Vencedor
00231	LUVA C/ROSCA DE 25MM	UNIDADE	KRONA	30,0000	1,100	33,00 Vencedor
00236	LUVA LISA SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	KRONA	30,0000	0,450	13,50 Vencedor
00237	LUVA LISA SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	PLASTUBOS	30,0000	1,200	36,00 Vencedor
00247	MANGUEIRA P/CAIXA DE DESCARGA DE 1/2"	UNIDADE	KRONA	40,0000	2,750	110,00 Vencedor
00248	MANGUEIRA TRANSADA P/ FOGAO	METRO	QUALITY	40,0000	5,650	226,00 Vencedor
00256	MECANISMO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	UNIDADE	ASTRA	40,0000	31,000	1.240,00 Vencedor
00297	REGISTRO PVC 25MM	UNIDADE	VIQUA	15,0000	4,850	72,75 Vencedor
00298	REGISTRO PVC 32MM	UNIDADE	VIQUA	20,0000	10,830	216,60 Vencedor
00308	SIFRAO SIMPLES	UNIDADE	DUDA	30,0000	4,850	145,50 Vencedor
00321	T EM PVC 25MM	UNIDADE	KRONA	30,0000	0,750	22,50 Vencedor
00322	T EM PVC 32MM	UNIDADE	KRONA	30,0000	2,100	63,00 Vencedor
00326	TAMPÃO DE 25MM	UNIDADE	KRONA	30,0000	0,500	15,00 Vencedor
00327	TAMPÃO DE 32MM	UNIDADE	KRONA	30,0000	0,950	28,50 Vencedor
00338	TINTA AMARELA A BASE D' AGUA	PACOTE	HIDROTINTAS	180,0000	4,300	774,00 Vencedor
00360	TORNEIRA JARDIM DE METAL	UNIDADE	MARCHEZAN	20,0000	22,200	444,00 Vencedor
00362	TORNEIRA PARA LAVATORIO CROMADO	UNIDADE	FORTMETAIS	30,0000	25,000	750,00 Vencedor
00364	TORNEIRA PARA PIA 3/4" DE PLÁSTICO	UNIDADE	HERC	30,0000	2,500	75,00 Vencedor
Total da dotação :						15.898,80
- DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						
00035	CABO 10MM	METRO	SIL	200,0000	5,950	1.190,00 Vencedor
00037	CABO 2,5MM PEÇA C/ 100M	PEÇA	NOVO FIO	5,0000	89,000	445,00 Vencedor
00043	CABO PP	METRO	METAL FLEX	200,0000	3,750	750,00 Vencedor
00062	CAIXA DE LUZ RETANGULAR, PARA ELETRODUTO ROSQUEÁVEL 4X2	UNIDADE	ROMAZI	10,0000	0,630	6,30 Vencedor
00063	CAIXA P/ DISJUNTOR MONOFÁSICO	UNIDADE	TAF	10,0000	4,500	45,00 Vencedor
00064	CAIXA P/ DISJUNTOR TRIFÁSICO	UNIDADE	TAF	10,0000	12,250	122,50 Vencedor
00066	CALHA AUTOCOLANTE EM PVC PARA PASSAGEM DE CABO	METRO	ILUMI	100,0000	2,750	275,00 Vencedor
00129	ELETRODUTO FLEXÍVEL TIPO GARGANTA	METRO	ASTRO	250,0000	0,750	187,50 Vencedor
00134	EXTENSAO 10MT	UNIDADE	ILUMINI	5,0000	21,000	105,00 Vencedor
00209	LÂMPADA LED DE ALTA POTÊNCIA A140 50W 6500K LUZ BRANCA	UNIDADE	AVANT	10,0000	50,330	503,30 Vencedor
00210	LÂMPADA LED TUBULAR T5 40W 55CM 6500K BIVOLT	UNIDADE	AVANT	40,0000	20,000	800,00 Vencedor
00265	PLAFON COM SOQUETE PARA LÂMPADA LED BULBO E27	UNIDADE	ROMAZI	80,0000	15,000	1.200,00 Vencedor
00266	PLUG ADAPTADOR "T" ELÉTRICO NOVO PADRÃO	UNIDADE	ILUMI	10,0000	3,300	33,00 Vencedor
00267	PLUG FEMEA	UNIDADE	TRAMONTINA	5,0000	2,450	12,25 Vencedor
00271	PLUG MACHO.	UNIDADE	TRAMONTINA	5,0000	2,450	12,25 Vencedor
00285	QUADRO TRIFÁSICO	UNIDADE	TAF	20,0000	114,330	2.286,60 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaratama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM

Pag.: 10

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00312	SOQUETE COM RABICHO	UNIDADE	ROMAZI	100,0000	2,250	225,00 Vencedor
00317	SOQUETE PRATICO	UNIDADE	ROMAZI	20,0000	3,200	64,00 Vencedor
00334	TESTE ELÉTRICO DIGITAL 12/250V	UNIDADE	FOX LUX	3,0000	8,500	25,50 Vencedor
00355	TOMADA EXTERNA REDONDA	UNIDADE	ROMAZI	15,0000	2,600	39,00 Vencedor
Total da dotação :						8.327,20
- DOTAÇÃO : 2.030 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00001	ADAPTADOR DE 25MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	0,450	9,00 Vencedor
00002	ADAPTADOR DE 32MM	UNIDADE	KRONA	10,0000	1,200	12,00 Vencedor
00014	ARGAMASSA 20 KG	UNIDADE	QUARTZOFIX	30,0000	10,820	324,60 Vencedor
00018	BACIA SANITARIA	UNIDADE	MARI	10,0000	103,000	1.030,00 Vencedor
00024	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	VIQUA	10,0000	6,300	63,00 Vencedor
00048	CADEADO E-35	UNIDADE	3F	5,0000	14,700	73,50 Vencedor
00049	CADEADO E-40	UNIDADE	3F	5,0000	17,500	87,50 Vencedor
00058	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO C/ CANO	UNIDADE	ALUMASA	30,0000	31,380	941,40 Vencedor
00071	CANO DE PVC DE 25MM VARA C/6M	VARA	DUBOM	10,0000	9,650	96,50 Vencedor
00072	CANO DE PVC DE 32MM-VARA C/06 MTRS	VARA	DUBOM	5,0000	18,400	92,00 Vencedor
00077	CANO PARA CAIXA DE DESCARGA 40"	UNIDADE	KRONA	10,0000	7,650	76,50 Vencedor
00088	CHUVEIRO DE PLASTICO	UNIDADE	LUCONI	10,0000	4,350	43,50 Vencedor
00091	COLA P/PVC TIPO POLYTUBE 75G	UNIDADE	PULVITEC	5,0000	3,500	17,50 Vencedor
00092	COLA PARA CANO	UNIDADE	PULVITEC	25,0000	3,400	85,00 Vencedor
00102	CURVA DE 25MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	0,450	9,00 Vencedor
00103	CURVA DE 32MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	1,150	23,00 Vencedor
00122	DOBRADIÇA CRUZ	PAR	METALSONIAS	10,0000	3,200	32,00 Vencedor
00124	DOBRADIÇA ZINCADA	PAR	FAMA	10,0000	4,000	40,00 Vencedor
00130	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L	GALÃO	HIDROINSTAS	12,0000	51,000	612,00 Vencedor
00137	FECHADURA INTERNA/EXTERNA	UNIDADE	3F	10,0000	27,900	279,00 Vencedor
00138	FECHADURA P/BANHEIRO.	UNIDADE	3F	15,0000	28,800	432,00 Vencedor
00146	FERROLHO CHATO.	UNIDADE	METALVI	10,0000	2,600	26,00 Vencedor
00148	FERROLHO REDONDO.	UNIDADE	METALVI	10,0000	1,900	19,00 Vencedor
00154	FITA VEDA ROSCA 20MTS	UNIDADE	POLYFITA	20,0000	2,200	44,00 Vencedor
00230	LUVA C/ROSCA 32MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	2,200	44,00 Vencedor
00231	LUVA C/ROSCA DE 25MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	1,100	22,00 Vencedor
00236	LUVA LISA SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	0,450	9,00 Vencedor
00237	LUVA LISA SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	PLASTUBOS	20,0000	1,200	24,00 Vencedor
00247	MANGUEIRA P/CAIXA DE DESCARGA DE 1/2"	UNIDADE	KRONA	10,0000	2,750	27,50 Vencedor
00248	MANGUEIRA TRANSADA P/ FOGAO	METRO	QUALITY	30,0000	5,650	169,50 Vencedor
00256	MECANISMO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	UNIDADE	ASTRA	10,0000	31,000	310,00 Vencedor
00297	REGISTRO PVC 25MM	UNIDADE	VIQUA	5,0000	4,850	24,25 Vencedor
00298	REGISTRO PVC 32MM	UNIDADE	VIQUA	10,0000	10,830	108,30 Vencedor
00308	SIFRAO SIMPLES	UNIDADE	DUDA	20,0000	4,850	97,00 Vencedor
00321	T EM PVC 25MM	UNIDADE	KRONA	10,0000	0,750	7,50 Vencedor
00322	T EM PVC 32MM	UNIDADE	KRONA	10,0000	2,100	21,00 Vencedor
00326	TAMPÃO DE 25MM	UNIDADE	KRONA	5,0000	0,500	2,50 Vencedor
00327	TAMPÃO DE 32MM	UNIDADE	KRONA	5,0000	0,950	4,75 Vencedor
00338	TINTA AMARELA A BASE D' AGUA	PACOTE	HIDROTINTAS	100,0000	4,300	430,00 Vencedor
00360	TORNEIRA JARDIM DE METAL	UNIDADE	MARCHEZAN	10,0000	22,200	222,00 Vencedor
00362	TORNEIRA PARA LAVATORIO CROMADO	UNIDADE	FORTMETAIS	10,0000	25,000	250,00 Vencedor
00364	TORNEIRA PARA PIA 3/4" DE PLÁSTICO	UNIDADE	HERC	10,0000	2,500	25,00 Vencedor
Total da dotação :						6.266,30
- DOTAÇÃO : 2.030 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						



Ceará
Governo Municipal de Jaguaratama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM

Pag.: 11

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00035	CABO 10MM	METRO	SIL	200,0000	5,950	1.190,00 Vencedor
00037	CABO 2,5MM PEÇA C/ 100M	PEÇA	NOVO FIO	5,0000	89,000	445,00 Vencedor
00062	CAIXA DE LUZ RETANGULAR, PARA ELETRODUTO ROSQUEÁVEL 4X2	UNIDADE	ROMAZI	10,0000	0,630	6,30 Vencedor
00063	CAIXA P/ DISJUNTOR MONOFÁSICO	UNIDADE	TAF	10,0000	4,500	45,00 Vencedor
00064	CAIXA P/ DISJUNTOR TRIFÁSICO	UNIDADE	TAF	10,0000	12,250	122,50 Vencedor
00066	CALHA AUTOCOLANTE EM PVC PARA PASSAGEM DE CABO	METRO	ILUMI	100,0000	2,750	275,00 Vencedor
00129	ELETRODUTO FLEXÍVEL TIPO GARGANTA	METRO	ASTRO	250,0000	0,750	187,50 Vencedor
00134	EXTENSAO 10MT	UNIDADE	ILUMINI	5,0000	21,000	105,00 Vencedor
00209	LÂMPADA LED DE ALTA POTÊNCIA A140 50W 6500K LUZ BRANCA	UNIDADE	AVANT	5,0000	50,330	251,65 Vencedor
00210	LÂMPADA LED TUBULAR T5 40W 55CM 6500K BIVOLT	UNIDADE	AVANT	20,0000	20,000	400,00 Vencedor
00211	LAMPADA VAPOR DE SODIO EM ALTA PRESSÃO 150W	UNIDADE	SORTLUZ	2,0000	50,000	100,00 Vencedor
00212	LAMPADA VAPOR DE SODIO EM ALTA PRESSÃO 250W	UNIDADE	SORTLUZ	3,0000	44,000	132,00 Vencedor
00213	LAMPADA VAPOR DE SODIO EM ALTA PRESSÃO 70W	UNIDADE	AVANT	3,0000	31,610	94,83 Vencedor
00265	PLAFON COM SOQUETE PARA LÂMPADA LED BULBO E27	UNIDADE	ROMAZI	40,0000	15,000	600,00 Vencedor
00266	PLUG ADAPTADOR "T" ELÉTRICO NOVO PADRÃO	UNIDADE	ILUMI	10,0000	3,300	33,00 Vencedor
00267	PLUG FEMEA	UNIDADE	TRAMONTINA	10,0000	2,450	24,50 Vencedor
00271	PLUG MACHO.	UNIDADE	TRAMONTINA	10,0000	2,450	24,50 Vencedor
00285	QUADRO TRIFÁSICO	UNIDADE	TAF	20,0000	114,330	2.286,60 Vencedor
00312	SOQUETE COM RABICHO	UNIDADE	ROMAZI	100,0000	2,250	225,00 Vencedor
00317	SOQUETE PRATICO	UNIDADE	ROMAZI	20,0000	3,200	64,00 Vencedor
00334	TESTE ELÉTRICO DIGITAL 12/250V	UNIDADE	FOX LUX	3,0000	8,500	25,50 Vencedor
00355	TOMADA EXTERNA REDONDA	UNIDADE	ROMAZI	15,0000	2,600	39,00 Vencedor
Total da dotação :						6.676,88
- DOTAÇÃO : 2.035 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00018	BACIA SANITARIA	UNIDADE	MARI	30,0000	103,000	3.090,00 Vencedor
00020	BACIA SANITARIA.	UNIDADE	MARI	30,0000	103,000	3.090,00 Vencedor
00023	BOIA P/ CAIXA D'AGUA	UNIDADE	VIQUA	16,0000	6,300	100,80 Vencedor
00024	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	VIQUA	16,0000	6,300	100,80 Vencedor
00048	CADEADO E-35	UNIDADE	3F	10,0000	14,700	147,00 Vencedor
00049	CADEADO E-40	UNIDADE	3F	10,0000	17,500	175,00 Vencedor
00050	CADEADO E-50	UNIDADE	3F	15,0000	28,000	420,00 Vencedor
00051	CADEADO E-60	UNIDADE	3F	10,0000	35,000	350,00 Vencedor
00067	CANO 3/4	VARA	KRONA	50,0000	8,300	415,00 Vencedor
00071	CANO DE PVC DE 25MM VARA C/6M	VARA	DUBOM	300,0000	9,650	2.895,00 Vencedor
00087	CHAVE 3/4	UNIDADE	VIQUA	40,0000	4,850	194,00 Vencedor
00088	CHUVEIRO DE PLASTICO	UNIDADE	LUCONI	16,0000	4,350	69,60 Vencedor
00088	CHUVEIRO DE PLASTICO	UNIDADE	LUCONI	16,0000	4,350	69,60 Vencedor
00102	CURVA DE 25MM	UNIDADE	KRONA	60,0000	0,450	27,00 Vencedor
00104	CURVA DE 50MM	UNIDADE	FORTLEV	50,0000	1,450	72,50 Vencedor
00122	DOBRADIÇA CRUZ	PAR	METALSONIAS	16,0000	3,200	51,20 Vencedor
00124	DOBRADIÇA ZINCADA	PAR	FAMA	16,0000	4,000	64,00 Vencedor
00130	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L	GALÃO	HIDROTINSTAS	10,0000	51,000	510,00 Vencedor
00137	FECHADURA INTERNA/EXTERNA	UNIDADE	3F	8,0000	27,900	223,20 Vencedor
00138	FECHADURA P/BANHEIRO.	UNIDADE	3F	25,0000	28,800	720,00 Vencedor
00140	FERRO 1/4 - VARA C/ 12 MTRS	VARA	GERDAU	50,0000	18,260	913,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Jaguaretama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM



Pag.: 12

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00145 FERROLHO CHATO	UNIDADE	MATALVI	16,0000	2,600	41,60 Vencedor
00147 FERROLHO REDONDO	UNIDADE	METALVI	20,0000	1,900	38,00 Vencedor
00180 JOELHO DE ESGOTO 50X90MM	UNIDADE	FORTLEV	10,0000	1,450	14,50 Vencedor
00218 LAVATORIO SUSPENSO DE LOUÇA	UNIDADE	ETERNIT	10,0000	52,000	520,00 Vencedor
00218 LAVATORIO SUSPENSO DE LOUÇA	UNIDADE	ETERNIT	10,0000	52,000	520,00 Vencedor
00226 LIXA PARA PAREDE	UNIDADE	TATU	20,0000	0,750	15,00 Vencedor
00249 MANGUEIRA TRANSADA P/FOGÃO	UNIDADE	QUALITY	40,0000	3,660	146,40 Vencedor
00254 MASSA CORRIDA (MASSA PARA TINTA) 3,6L	UNIDADE	FORTIFIX	10,0000	14,000	140,00 Vencedor
00259 PARAFUSO COM BUCHA Nº10	UNIDADE	JOMARCA	50,0000	0,500	25,00 Vencedor
00260 PARAFUSO COM BUCHA Nº12	UNIDADE	JOMARCA	50,0000	0,550	27,50 Vencedor
00261 PARAFUSO COM BUCHA Nº8	UNIDADE	JOMARCA	50,0000	0,350	17,50 Vencedor
00307 SANITÁRIO MASCULINO	UNIDADE	MARI	5,0000	108,000	540,00 Vencedor
00307 SANITÁRIO MASCULINO	UNIDADE	MARI	5,0000	108,000	540,00 Vencedor
00308 SIFRAO SIMPLES	UNIDADE	DUDA	10,0000	4,850	48,50 Vencedor
00336 TINTA A BASE D'ÁGUA	SACO	HIDROTINTAS	50,0000	5,000	250,00 Vencedor
00361 TORNEIRA JARDIM METAL	UNIDADE	MARCHEZAN	10,0000	22,200	222,00 Vencedor
00362 TORNEIRA PARA LAVATORIO CROMADO	UNIDADE	FORTMETAIS	10,0000	25,000	250,00 Vencedor
Total da dotação :					17.053,70
- DOTAÇÃO : 2.035 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26					
00046 CABO TRIFASICO 2X2,5	METRO	METLA FLEX	25,0000	3,750	93,75 Vencedor
00060 CAIXA DE DISJUNTOR E12/16	UNIDADE	TIGRE	2,0000	41,300	82,60 Vencedor
00199 LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 100W	UNIDADE	GOLD	10,0000	61,400	614,00 Vencedor
00267 PLUG FEMEA	UNIDADE	TRAMONTINA	10,0000	2,450	24,50 Vencedor
00268 PLUG FEMEA PARA EXT. PADRÃO NOVO 10A	UNIDADE	TRAMONTINA	10,0000	2,450	24,50 Vencedor
00270 PLUG MACHO PARA EXT. NOVO PADRÃO 10A	UNIDADE	TRAMONTINA	10,0000	2,450	24,50 Vencedor
00271 PLUG MACHO.	UNIDADE	TRAMONTINA	10,0000	2,450	24,50 Vencedor
00315 SOQUETE LÂMPADA FLUORESCENTE EM TERMOPLÁSTICO	UNIDADE	ROMAZI	5,0000	12,100	60,50 Vencedor
00318 SOQUETE TIPO MONTADINHA COM RABICHO PARA LÂMPADA DICROICA	UNIDADE	ILUMI	15,0000	5,620	84,30 Vencedor
00319 STARD LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	TASCHIBRA	10,0000	1,500	15,00 Vencedor
Total da dotação :					1.048,15
- DOTAÇÃO : 2.047 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24					
00020 BACIA SANITARIA.	UNIDADE	MARI	1,0000	103,000	103,00 Vencedor
00024 BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	VIQUA	2,0000	6,300	12,60 Vencedor
00050 CADEADO E-50	UNIDADE	3F	4,0000	28,000	112,00 Vencedor
00055 CAIXA D'ÁGUA 1000LTS	UNIDADE	BAKOFTEC	1,0000	290,000	290,00 Vencedor
00068 CANO DE PVC DE 100 MM- VARA C/6 MTRS	VARA	DUBOM	5,0000	32,550	162,75 Vencedor
00071 CANO DE PVC DE 25MM VARA C/6M	VARA	DUBOM	5,0000	9,650	48,25 Vencedor
00073 CANO DE PVC DE 50 MM - VARA C/ 6MTRS	VARA	DUBOM	5,0000	17,500	87,50 Vencedor
00074 CANO DE PVC DE 75 MM - VARA C/6MTRS	VARA	DUBOM	5,0000	28,400	142,00 Vencedor
00088 CHUVEIRO DE PLASTICO	UNIDADE	LUCONI	2,0000	4,350	8,70 Vencedor
00100 CURVA DE 100MM	UNIDADE	FORTLEV	2,0000	3,100	6,20 Vencedor
00104 CURVA DE 50MM	UNIDADE	FORTLEV	3,0000	1,450	4,35 Vencedor
00105 CURVA DE 75 MM	UNIDADE	FORTLEV	3,0000	2,750	8,25 Vencedor
00120 DOBRADIÇA	UNIDADE	FAMA	12,0000	2,000	24,00 Vencedor
00154 FITA VEDA ROSCA 20MTS	UNIDADE	POLYFITA	5,0000	2,200	11,00 Vencedor
00179 JOELHO DE 45 C/ BITOLA DE 100	UNIDADE	FORTLEV	3,0000	3,100	9,30 Vencedor
00218 LAVATORIO SUSPENSO DE LOUÇA	UNIDADE	ETERNIT	2,0000	52,000	104,00 Vencedor
00231 LUVA C/ROSCA DE 25MM	UNIDADE	KRONA	3,0000	1,100	3,30 Vencedor
00236 LUVA LISA SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	KRONA	3,0000	0,450	1,35 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaratama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM



Pag.: 13

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00274	PORTA PARANÁ 2,10X0,80	UNIDADE	PONTO DA	2,0000	66,000	132,00 Vencedor
00279	PREGO 21/2X10 C/CABEÇA	QUILO	GERDAU	5,0000	13,500	67,50 Vencedor
00286	RALO DE PLASTICO	UNIDADE	HERC	3,0000	7,000	21,00 Vencedor
00323	T EM PVC 40MM PARA ESGOTO	UNIDADE	KRONA	2,0000	1,150	2,30 Vencedor
00340	TINTA BRANCO GELO	SACO	HIDROTINTAS	6,0000	5,000	30,00 Vencedor
00369	TRINCHA 3/4	UNIDADE	CONDOR	10,0000	1,600	16,00 Vencedor
Total da dotação :						1.407,35
- DOTAÇÃO : 2.047 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						
00132	EXTENSAO 03 MT	UNIDADE	ROMAZI	4,0000	12,600	50,40 Vencedor
00134	EXTENSAO 10MT	UNIDADE	ILUMINI	3,0000	21,000	63,00 Vencedor
00169	HASTE DE ATERRAMENTO	UNIDADE	METALVI	3,0000	9,500	28,50 Vencedor
00199	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 100W	UNIDADE	GOLD	4,0000	61,400	245,60 Vencedor
00313	SOQUETE DE PLÁSTICO	UNIDADE	ROMAZI	6,0000	3,200	19,20 Vencedor
Total da dotação :						406,70
- DOTAÇÃO : 2.060 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00004	ANEL DE VEDAÇÃO SANFONADO PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	POLYFORT	5,0000	1,900	9,50 Vencedor
00010	ARAME LISO	QUILO	GERDAU	30,0000	12,000	360,00 Vencedor
00013	ARGAMASSA 15KG	QUILO	QUARTZOFIX	150,0000	0,650	97,50 Vencedor
00024	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	VIQUA	4,0000	6,300	25,20 Vencedor
00049	CADEADO E-40	UNIDADE	3F	10,0000	17,500	175,00 Vencedor
00055	CAIXA D'ÁGUA 1000LTS	UNIDADE	BAKOFTEC	2,0000	290,000	580,00 Vencedor
00058	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO C/ CANO	UNIDADE	ALUMASA	3,0000	31,380	94,14 Vencedor
00059	CAIXA DE DESCARGA PARA SOBREPOR	UNIDADE	ALUMASA	6,0000	22,500	135,00 Vencedor
00068	CANO DE PVC DE 100 MM- VARA C/6 MTRS	VARA	DUBOM	10,0000	32,550	325,50 Vencedor
00070	CANO DE PVC DE 25 MM / VARA C/6 MTRS	VARA	DUBOM	10,0000	9,650	96,50 Vencedor
00072	CANO DE PVC DE 32MM-VARA C/06 MTRS	VARA	DUBOM	10,0000	18,400	184,00 Vencedor
00073	CANO DE PVC DE 50 MM - VARA C/ 6MTRS	VARA	DUBOM	10,0000	17,500	175,00 Vencedor
00075	CANO ESGOTO 40MM	VARA	DUBOM	10,0000	12,500	125,00 Vencedor
00084	CERAMICA 46X46CM TIPO A	METRO	CERBRAS	200,0000	18,500	3.700,00 Vencedor
00085	CERAMICA ANTIDESLIZANTE	METRO	CERBRAS	50,0000	18,700	935,00 Vencedor
00088	CHUVEIRO DE PLASTICO	UNIDADE	LUCONI	5,0000	4,350	21,75 Vencedor
00092	COLA PARA CANO	UNIDADE	PULVITEC	10,0000	3,400	34,00 Vencedor
00098	CURVA COM ROSCA 25MM	UNIDADE	KRONA	10,0000	1,200	12,00 Vencedor
00099	CURVA COM ROSCA 32MM	UNIDADE	KRONA	10,0000	3,500	35,00 Vencedor
00102	CURVA DE 25MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	0,450	9,00 Vencedor
00103	CURVA DE 32MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	1,150	23,00 Vencedor
00106	CURVA EM PVC 100MM PARA ESGOTO	UNIDADE	FORTLEV	5,0000	3,100	15,50 Vencedor
00107	CURVA EM PVC 40MM PARA ESGOTO	UNIDADE	FORTLEV	5,0000	0,750	3,75 Vencedor
00108	CURVA EM PVC 50MM PARA ESGOTO	UNIDADE	FORTLEV	5,0000	1,450	7,25 Vencedor
00124	DOBRADIÇA ZINCADA	PAR	FAMA	20,0000	4,000	80,00 Vencedor
00126	DUCHA PARA BANHEIRO	UNIDADE	LEONE	5,0000	17,000	85,00 Vencedor
00130	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L	GALÃO	HIDROINSTAS	30,0000	51,000	1.530,00 Vencedor
00137	FECHADURA INTERNA/EXTERNA	UNIDADE	3F	10,0000	27,900	279,00 Vencedor
00138	FECHADURA P/BANHEIRO.	UNIDADE	3F	5,0000	28,800	144,00 Vencedor
00140	FERRO 1/4 - VARA C/ 12 MTRS	VARA	GERDAU	15,0000	18,260	273,90 Vencedor
00147	FERROLHO REDONDO	UNIDADE	METALVI	15,0000	1,900	28,50 Vencedor
00184	KIT PARA BANHEIRO	UNIDADE	HERC	10,0000	31,000	310,00 Vencedor
00185	KIT PARA VEDAÇÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	VAP	10,0000	4,350	43,50 Vencedor
00217	LAVATÓRIO SEM COLUNA	UNIDADE	ETERNIT	5,0000	52,000	260,00 Vencedor
00226	LIXA PARA PAREDE	UNIDADE	TATU	50,0000	0,750	37,50 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM

Pag.: 14

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00234 LUVA EM PVC 25MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	0,450	9,00 Vencedor
00235 LUVA EM PVC 32MM	UNIDADE	PLASTUBOS	20,0000	1,200	24,00 Vencedor
00243 MANGUEIRA DE JARDIM FLEX 3/4"	UNIDADE	QUALITY	2,0000	12,500	25,00 Vencedor
00262 PIA INOX 1.20	UNIDADE	PIANOX	4,0000	153,000	612,00 Vencedor
00281 PREGO EM AÇO TEMPERADO 10X10	QUILO	GERDAU	5,0000	12,500	62,50 Vencedor
00282 PREGO EM AÇO TEMPERADO 15X15	QUILO	GERDAU	5,0000	12,500	62,50 Vencedor
00286 RALO DE PLASTICO	UNIDADE	HERC	10,0000	7,000	70,00 Vencedor
00301 REPARO HIDRUALICO PARA CAIXA DE DESCARGA	UNIDADE	ASTRA	5,0000	31,000	155,00 Vencedor
00302 REPARO HIDRUALICO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	UNIDADE	ASTRA	3,0000	46,000	138,00 Vencedor
00308 SIFRAO SIMPLES	UNIDADE	DUDA	10,0000	4,850	48,50 Vencedor
00320 T EM PVC 100MM PARA ESGOTO	UNIDADE	FORTLEV	5,0000	7,100	35,50 Vencedor
00321 T EM PVC 25MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	0,750	15,00 Vencedor
00322 T EM PVC 32MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	2,100	42,00 Vencedor
00323 T EM PVC 40MM PARA ESGOTO	UNIDADE	KRONA	5,0000	1,150	5,75 Vencedor
00324 T EM PVC 50MM PARA ESGOTO	UNIDADE	FORTLEV	5,0000	3,300	16,50 Vencedor
00357 TORNEIRA DE METAL ACABAMENTO CROMADO	UNIDADE	MARCHEZAN	6,0000	22,200	133,20 Vencedor
00358 TORNEIRA INOX	UNIDADE	FORTMETAIS	6,0000	31,000	186,00 Vencedor
00365 TORNEIRA PLASTICA	UNIDADE	DURIN	6,0000	4,550	27,30 Vencedor
00384 VERNIZ COPAL BRILHANTE GALÃO 3,6L	GALÃO	HIDROTINTAS	10,0000	60,000	600,00 Vencedor
00385 VIGA DE FERRO ESQUELETO	UNIDADE	GERDAU	5,0000	100,000	500,00 Vencedor
Total da dotação :					13.017,74
- DOTAÇÃO : 2.071 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24					
00004 ANEL DE VEDAÇÃO SANFONADO PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	POLYFORT	5,0000	1,900	9,50 Vencedor
00010 ARAME LISO	QUILO	GERDAU	30,0000	12,000	360,00 Vencedor
00013 ARGAMASSA 15KG	QUILO	QUARTZOFIX	150,0000	0,650	97,50 Vencedor
00024 BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	VIQUA	4,0000	6,300	25,20 Vencedor
00049 CADEADO E-40	UNIDADE	3F	10,0000	17,500	175,00 Vencedor
00055 CAIXA D'ÁGUA 1000LTS	UNIDADE	BAKOFTEC	2,0000	290,000	580,00 Vencedor
00058 CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO C/ CANO	UNIDADE	ALUMASA	3,0000	31,380	94,14 Vencedor
00059 CAIXA DE DESCARGA PARA SOBREPOR	UNIDADE	ALUMASA	6,0000	22,500	135,00 Vencedor
00068 CANO DE PVC DE 100 MM- VARA C/6 MTRS	VARA	DUBOM	10,0000	32,550	325,50 Vencedor
00070 CANO DE PVC DE 25 MM / VARA C/6 MTRS	VARA	DUBOM	10,0000	9,650	96,50 Vencedor
00072 CANO DE PVC DE 32MM-VARA C/06 MTRS	VARA	DUBOM	10,0000	18,400	184,00 Vencedor
00073 CANO DE PVC DE 50 MM - VARA C/ 6MTRS	VARA	DUBOM	10,0000	17,500	175,00 Vencedor
00075 CANO ESGOTO 40MM	VARA	DUBOM	10,0000	12,500	125,00 Vencedor
00084 CERAMICA 46X46CM TIPO A	METRO	CERBRAS	200,0000	18,500	3.700,00 Vencedor
00085 CERAMICA ANTIDESLIZANTE	METRO	CERBRAS	50,0000	18,700	935,00 Vencedor
00088 CHUVEIRO DE PLASTICO	UNIDADE	LUCONI	5,0000	4,350	21,75 Vencedor
00092 COLA PARA CANO	UNIDADE	PULVITEC	10,0000	3,400	34,00 Vencedor
00098 CURVA COM ROSCA 25MM	UNIDADE	KRONA	10,0000	1,200	12,00 Vencedor
00099 CURVA COM ROSCA 32MM	UNIDADE	KRONA	10,0000	3,500	35,00 Vencedor
00102 CURVA DE 25MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	0,450	9,00 Vencedor
00103 CURVA DE 32MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	1,150	23,00 Vencedor
00106 CURVA EM PVC 100MM PARA ESGOTO	UNIDADE	FORTLEV	5,0000	3,100	15,50 Vencedor
00107 CURVA EM PVC 40MM PARA ESGOTO	UNIDADE	FORTLEV	5,0000	0,750	3,75 Vencedor
00108 CURVA EM PVC 50MM PARA ESGOTO	UNIDADE	FORTLEV	5,0000	1,450	7,25 Vencedor
00124 DOBRADIÇA ZINCADA	PAR	FAMA	20,0000	4,000	80,00 Vencedor
00126 DUCHA PARA BANHEIRO	UNIDADE	LEONE	5,0000	17,000	85,00 Vencedor
00130 ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L	GALÃO	HIDROTINSTAS	30,0000	51,000	1.530,00 Vencedor
00137 FECHADURA INTERNA/EXTERNA	UNIDADE	3F	10,0000	27,900	279,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM

Pag.: 15

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00138	FECHADURA P/BANHEIRO.	UNIDADE	3F	5,0000	28,800	144,00 Vencedor
00140	FERRO 1/4 - VARA C/ 12 MTRS	VARA	GERDAU	15,0000	18,260	273,90 Vencedor
00147	FERROLHO REDONDO	UNIDADE	METALVI	15,0000	1,900	28,50 Vencedor
00184	KIT PARA BANHEIRO	UNIDADE	HERC	10,0000	31,000	310,00 Vencedor
00185	KIT PARA VEDAÇÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	VAP	10,0000	4,350	43,50 Vencedor
00217	LAVATÓRIO SEM COLUNA	UNIDADE	ETERNIT	5,0000	52,000	260,00 Vencedor
00226	LIXA PARA PAREDE	UNIDADE	TATU	50,0000	0,750	37,50 Vencedor
00234	LUVA EM PVC 25MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	0,450	9,00 Vencedor
00235	LUVA EM PVC 32MM	UNIDADE	PLASTUBOS	20,0000	1,200	24,00 Vencedor
00243	MANGUEIRA DE JARDIM FLEX 3/4"	UNIDADE	QUALITY	2,0000	12,500	25,00 Vencedor
00262	PIA INOX 1.20	UNIDADE	PIANOX	4,0000	153,000	612,00 Vencedor
00281	PREGO EM AÇO TEMPERADO 10X10	QUILO	GERDAU	5,0000	12,500	62,50 Vencedor
00282	PREGO EM AÇO TEMPERADO 15X15	QUILO	GERDAU	5,0000	12,500	62,50 Vencedor
00286	RALO DE PLASTICO	UNIDADE	HERC	10,0000	7,000	70,00 Vencedor
00301	REPARO HIDRUALICO PARA CAIXA DE DESCARGA	UNIDADE	ASTRA	5,0000	31,000	155,00 Vencedor
00302	REPARO HIDRUALICO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	UNIDADE	ASTRA	3,0000	46,000	138,00 Vencedor
00308	SIFRAO SIMPLES	UNIDADE	DUDA	10,0000	4,850	48,50 Vencedor
00320	T EM PVC 100MM PARA ESGOTO	UNIDADE	FORTLEV	5,0000	7,100	35,50 Vencedor
00321	T EM PVC 25MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	0,750	15,00 Vencedor
00322	T EM PVC 32MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	2,100	42,00 Vencedor
00323	T EM PVC 40MM PARA ESGOTO	UNIDADE	KRONA	5,0000	1,150	5,75 Vencedor
00324	T EM PVC 50MM PARA ESGOTO	UNIDADE	FORTLEV	5,0000	3,300	16,50 Vencedor
00357	TORNEIRA DE METAL ACABAMENTO CROMADO	UNIDADE	MARCHEZAN	6,0000	22,200	133,20 Vencedor
00358	TORNEIRA INOX	UNIDADE	FORTMETAIS	6,0000	31,000	186,00 Vencedor
00365	TORNEIRA PLASTICA	UNIDADE	DURIN	6,0000	4,550	27,30 Vencedor
00384	VERNIZ COPAL BRILHANTE GALÃO 3,6L	GALÃO	HIDROTINTAS	10,0000	60,000	600,00 Vencedor
00385	VIGA DE FERRO ESQUELETO	UNIDADE	GERDAU	5,0000	100,000	500,00 Vencedor
Total da dotação :						13.017,74
- DOTAÇÃO : 2.091 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.19						
00021	BARBANTE ROLO 100MTS	PEÇA	GESS PALST	50,0000	6,160	308,00 Vencedor
00028	BRAÇADEIRA DE NYLON 4,8X200MM	PACOTE	FOX LUX	300,0000	25,000	7.500,00 Vencedor
00095	CORDA DE SEDA TRANÇADA	METRO	RIOMAR	1.000,0000	1,100	1.100,00 Vencedor
Total da dotação :						8.908,00
- DOTAÇÃO : 2.091 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00024	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	VIQUA	5,0000	6,300	31,50 Vencedor
00056	CAIXA D'ÁGUA 500 LTS	UNIDADE	BAKOFTEC	1,0000	170,000	170,00 Vencedor
00058	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO C/ CANO	UNIDADE	ALUMASA	10,0000	31,380	313,80 Vencedor
00067	CANO 3/4	VARA	KRONA	5,0000	8,300	41,50 Vencedor
00077	CANO PARA CAIXA DE DESCARGA 40"	UNIDADE	KRONA	10,0000	7,650	76,50 Vencedor
00078	CANO PVC 1"	UNIDADE	DUBOM	5,0000	19,300	96,50 Vencedor
00083	CERÂMICA 43,5X43,5CM	METRO	CERBRAS	60,0000	18,800	1.128,00 Vencedor
00088	CHUVEIRO DE PLASTICO	UNIDADE	LUCONI	5,0000	4,350	21,75 Vencedor
00090	CIMENTO COLA ARGAMASSA AC II	PACOTE	QUARTZOFIX	15,0000	9,400	141,00 Vencedor
00093	COLA PARA MADEIRA 960ML	UNIDADE	QUALYTUBOS	2,0000	11,000	22,00 Vencedor
00097	CUBA P/PIA DE BANHEIRO	UNIDADE	CELITE	6,0000	54,250	325,50 Vencedor
00102	CURVA DE 25MM	UNIDADE	KRONA	15,0000	0,450	6,75 Vencedor
00104	CURVA DE 50MM	UNIDADE	FORTLEV	25,0000	1,450	36,25 Vencedor
00125	DROBADIÇA PORTÃO	UNIDADE	SÃO ROMÃO	10,0000	10,600	106,00 Vencedor
00130	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L	GALÃO	HIDROTINSTAS	5,0000	51,000	255,00 Vencedor
00137	FECHADURA INTERNA/EXTERNA	UNIDADE	3F	10,0000	27,900	279,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaratama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2019043001-ADM

Pag.: 16

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00154	FITA VEDA ROSCA 20MTS	UNIDADE	POLYFITA	10,0000	2,200	22,00 Vencedor
00163	GESSO A GRANEL	QUILO	GESSOMIX	10,0000	1,140	11,40 Vencedor
00171	IMPERMEABILIZANTE 3,6KG	UNIDADE	VEDACIT	5,0000	29,950	149,75 Vencedor
00180	JOELHO DE ESGOTO 50X90MM	UNIDADE	FORTLEV	10,0000	1,450	14,50 Vencedor
00186	KIT PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 3/8	UNIDADE	JOMARCA	100,0000	1,300	130,00 Vencedor
00218	LAVATORIO SUSPENSO DE LOUÇA	UNIDADE	ETERNIT	2,0000	52,000	104,00 Vencedor
00227	LIXAS DE PAREDE/MADEIRA	UNIDADE	TATU	10,0000	0,750	7,50 Vencedor
00284	PREGO RIPAL 100%	QUILO	GERDAU	3,0000	12,500	37,50 Vencedor
00299	REJUNTE CINZA 1KG	UNIDADE	QUARTZOFIX	10,0000	2,800	28,00 Vencedor
00305	RODIZIO SILICONE ANTI RISCO 36MM	UNIDADE	SOPRANO	20,0000	9,900	198,00 Vencedor
00306	ROLO DE ESPUMA 9CM COM SUPORTE	UNIDADE	COMPEL	20,0000	1,950	39,00 Vencedor
00308	SIFRAO SIMPLES	UNIDADE	DUDA	10,0000	4,850	48,50 Vencedor
00309	SOLVENTE 2L	LITRO	ARCROFLEX	30,0000	10,000	300,00 Vencedor
00337	TINTA AMARELA 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL	UNIDADE	HIDROTINTAS	5,0000	51,000	255,00 Vencedor
00339	TINTA BRANCA 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL	UNIDADE	HIDROTINTAS	5,0000	51,000	255,00 Vencedor
00342	TINTA ESMALTE	LITRO	HIDROTINTAS	20,0000	14,000	280,00 Vencedor
00343	TINTA LATEX 10L COR BRANCA	UNIDADE	HIDROTINTAS	40,0000	83,000	3.320,00 Vencedor
00347	TINTA MARRON 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL	LITRO	HIDROTINTAS	2,0000	14,000	28,00 Vencedor
00348	TINTA OURO VELHO	LATA	HIDROTINTAS	2,0000	25,500	51,00 Vencedor
00349	TINTA PRETA 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL	UNIDADE	HIDROTINTAS	8,0000	51,000	408,00 Vencedor
00351	TINTA VERMELHA 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL	UNIDADE	HIDROTINTAS	5,0000	51,000	255,00 Vencedor
00361	TORNEIRA JARDIM METAL	UNIDADE	MARCHEZAN	4,0000	22,200	88,80 Vencedor
00363	TORNEIRA PARA PIA 1/2" DE PLÁSTICO	UNIDADE	HERC	10,0000	2,500	25,00 Vencedor
00364	TORNEIRA PARA PIA 3/4" DE PLÁSTICO	UNIDADE	HERC	10,0000	2,500	25,00 Vencedor
00371	TRINCHA PINCEL PINTURA PAREDES 4"	UNIDADE	CONDOR	15,0000	10,500	157,50 Vencedor
00373	TUDO SOLDÁVEL PRESSÃO (MARROM) PVC 25MM - BARRA 6 METROS	METRO	DUBOM	5,0000	1,650	8,25 Vencedor
Total da dotação :						9.297,75
- DOTAÇÃO : 2.091 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						
00037	CABO 2,5MM PEÇA C/ 100M	PEÇA	NOVO FIO	10,0000	89,000	890,00 Vencedor
00061	CAIXA DE EMBUTIR 4X2	UNIDADE	ROMAZI	20,0000	0,650	13,00 Vencedor
00135	EXTENSÃO ELETRICA 03 TOMADAS-10MTS.	UNIDADE	ROMAZI	5,0000	16,550	82,75 Vencedor
00152	FITA ISOLANTE 3M 20MT	UNIDADE	ENERBRAS	20,0000	5,200	104,00 Vencedor
00177	INTERRUPTOR SIMPLES	UNIDADE	ROMAZI	10,0000	3,000	30,00 Vencedor
00204	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	UNIDADE	PHILIPS	6,0000	8,200	49,20 Vencedor
00205	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	UNIDADE	PHILIPS	6,0000	8,500	51,00 Vencedor
00266	PLUG ADAPTADOR "T" ELÉTRICO NOVO PADRÃO	UNIDADE	ILUMI	10,0000	3,300	33,00 Vencedor
00267	PLUG FEMEA	UNIDADE	TRAMONTINA	30,0000	2,450	73,50 Vencedor
00271	PLUG MACHO.	UNIDADE	TRAMONTINA	30,0000	2,450	73,50 Vencedor
00311	SOQUETE C/ RABICHO E-27	UNIDADE	ROMAZI	50,0000	2,300	115,00 Vencedor
00314	SOQUETE DECORATIVO, REDONDO EM PVC.	UNIDADE	ROMAZI	10,0000	21,800	218,00 Vencedor
00316	SOQUETE PLAFON	UNIDADE	ROMAZI	20,0000	3,200	64,00 Vencedor
00334	TESTE ELÉTRICO DIGITAL 12/250V	UNIDADE	FOX LUX	2,0000	8,500	17,00 Vencedor
00355	TOMADA EXTERNA REDONDA	UNIDADE	ROMAZI	15,0000	2,600	39,00 Vencedor
Total da dotação :						1.852,95
- DOTAÇÃO : 2.091 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.28						
00240	LUVAS TRICOTADAS DE ALGODÃO 4 FIOS	PAR	THOMPSON	12,0000	2,420	29,04 Vencedor
00252	MÁSCARA DE SOLDA	UNIDADE	PLASTICOR	1,0000	2,800	2,80 Vencedor